
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

АЗНАКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МЭГ АРИФ 
ИДАРЭСЕ” МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шэИэре 

423330

Тел./факс(885592)7-50-77,7-50-63; E-mail:AznUO.Priemnaya@tatar.ru, 
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ

от OS.PXJjOASz.

БОЕРЫК

№ НО

Об итогах муниципального конкурса 
декоративно-прикладного, изобразительного искусства 
«Символ года - 2021»

В целях привлечения внимания учащихся к произведениям 
изобразительного и декоративно-прикладного творчества, формирования желания 
заниматься изготовлением декоративных поделок,
П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить итоги победителей муниципального конкурса «Символ года -  

2021» (Приложение 1).
2. Наградить победителей грамотами «МКУ «Управления образования 

исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района РТ».
3. Организаторам конкурса и членам жюри объявить благодарность.
4. Ответственность за выполнения приказа возложить на директора МБО ДО 

«ЦДТ «Развитие» С.М. Миннеахметову.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника З.Р. Зарипову.

Начальник
“Управление 
образования 

исполнительного 
комитета 

Азнакаевского 
муниципального

З.С.Гилязова

mailto:AznUO.Priemnaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

